
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Barbora Hrachovcová  

 
Vedoucí práce: MUDr. Jana Vašáková, ph.D, FIAPD  

 

Název práce: Přístup dentální hygienistky k ošetření dítěte do 10 let  
 

  
Autor 
posudku:  

MUDr. Jana Vašáková, ph.D, FIAPD, FNKV, 267163285, 

jana.vasakova@fnkv.cz 
 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Práce je originální na aktuální téma. Bohužel díky originalitě je méně studií na toto téma k citování. 

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

2 

 
 Autorka pracovala samostatně, kladla v průběhu práce dostatečné množství otázek. Převážná část literatury 

neanglická, menší množství zdrojů. 
 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
3 

 
 Studentka po nastavení studie si sama zajistila distribuci dotazníku, statistické zpracování. Práce teoretickou 

částí odpovídá praktické části, délka teoretické části je v očekávaném poměru k praktické části.  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Práce je vedena formálně podle požadovaných pravidel, rozsah je dostatečný, grafická úprava pěkná, 

publikační norma dodržena. 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 13 

 

 



 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: Který z výsledků má největší přínos pro vlastní praxi dentální hygienistky? 

 

 
 

Co si myslíte, že by se mohlo v praxi změnit podle výsledků Vaší práce? 
 

 
 

Který výsledek Vás nejvíc překvapil? 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě   

 
 doporučuji  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

29.5.2024 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


